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Hjälp oss hålla vårt medlemsregister uppdaterat. 
 

 Meddela alltid ändrad adress, telefon och 
e-postadress till info@vasterashandel.se 

Handeln i Västerås och Sverige 2024 
 
Handels utveckling under 2024 har varit blandad, 
men det är relativt små förändringar. 
 

Västerås Snabbindex omfattar fler branscher än 
stilindex som bara rör kläder och skor.  
 

Nedan redovisas snabbindex för Västerås. Alla 
uppgifter rör sällanköpshandeln.  
     Västerås    Stil kläder     Stil skor 
August                -5%  2%  -2% 
September           6%     2%   6% 
Oktober          1%  0%  -9% 
November         -5%   
  

Västerås Handel behöver fler som ställer upp 
och rapporterar in sin förändring i omsättning 
för att vi ska få ett ännu säkrare snabbindex. 
Det ni behöver göra är lämna den procentuella 
förändringen i omsättning föregående månad 
mot samma månad året innan.  
 

Ni mailar in förändringen till                             
snabbindex@vasterashandel.se snarast efter 
varje månads slut. Uppgifterna bearbetar av  Gö-
ran Sundström hos oss och ingen annan ser eller får 
höra hur någon enskild butik/företag har utvecklats. 

Säkerhets appen 
 

Via Svensk Handels Säkerhetscenter´s app kan man 
snabbt och enkelt anmäla alla typer av brott.  

Att göra en anmälan går på runt 1 minut. Appen är 
gratis för alla med svenska organisationsnummer 
och är inte kommersiell. Den är skapad för att under-
lätta för handlarna att snabb och smidigt kunna göra 
en säkerhetsanmälan. Man kan välja att skicka den 
till Svensk Handel och/eller Polisen. 
 

Anmälningarna samlas i en statistikdatabas ur vilken 
man får information om vilken typ av brott som har 
anmälts, när det inträffade och var det inträffade. 
Information är viktig för både Polisen, Västerås Stad 
och enskilda butiker för att anpassa det förebyg-
gande arbetet. 
 

Appen innehåller också checklistor, varningslistan, 
information från Svensk Handels Säkerhetscenter 
och polisens pressmeddelanden. Vilken information 
du vill önskar väljer du själv i appen.   
 

Så ladda ner Svensk Handels Säkerhetscenter re-
dan idag.  
 

Vi har också samverkansgrupp i Västerås där vi 
kan tips varandra om vad som händer i Västerås, 
så sök efter Västerås Säkerhetssamverkan i ap-
pen och anmäl er där. Gruppen administreras av 
Svensk Handel och Västerås Handel. Så det är 
bara personer kopplade till handeln och insläppta 
i gruppen kan läsa informationen där. 

Stölder, hot och bedrägerier 
 
Nu är vi inne i en intensiv period för handeln, tyvärr 
är det inte bara försäljningen som ökar utan även 
brotten. Något som är extra oroväckande är att hot i 
samband med stöld ökar.  
 

För att få politiker och andra beslutsfattare att förstå 
omfattningen av brottsligheten mot handeln är det 
viktigt att vi anmäler så många brott som möjligt. 
Idag är det många som inte anmäler brott man blivit 
utsatt för. Orsaken kan vara olika, allt från finns 
ingen gärningsperson till att det leder inte till något 
och att det tar för lång tid att anmäla. 
 

Att anmäla brott kan man snabbt och enkelt göra 
via Svensk Handels Säkerhetscenter, se artikel till 
höger. För hjälps alla åt att anmäla det som händer 
ute i butikerna blir vår röst mot politikerna starkare.  


